ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ
CNPJ N°  04.967.265/0001-14

Av. Carlos Libório, 101 – Centro

CEP.: 64.650-000  -  MONSENHOR HIPOLITO –PI

_______________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Monsenhor Hipólito – PI

Rua Carlos Libório – 101 - Fone / Fax: (089) 3433 – 1297

PORTARIA Nº. 019/ 2024

  CLEMILSON DA SILVA BEZERRA Presidente da Câmara

Municipal de Monsenhor Hipólito, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais,

  R E S O L V E

  Art. 1º - EXONERAR a Senhora MARIA CLARA FERNANDES

BEZERRA MELO, brasileira, solteira, portadora do RG. 4.719.607 SSP/PI, inscrito no

CPF(MF) sob o Nº. 088.438.613-58, residente e domiciliada na Rua Deoclides Bezerra,

201, Bairro Centro, na cidade de Monsenhor Hipólito – PI, do cargo em comissão de

SECRETÁRIA EXECUTIVA da Câmara Municipal de Vereadores de Monsenhor

Hipólito – PI.

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Registre-se, publique-se, e cumpra-se.

Monsenhor Hipólito-PI, 01 de março de 2024.

_______________________________________

CLEMILSON DA SILVA BEZERRA
Presidente da Câmara